3) M ichale i A ntonin ie m ałżonkach Ćwieka, zm arłych w e wsi P a
sieka, dołączonej do m iasta K raśnika, pow iatu janow skiego, pierw szy
dnia 27 m aja/9 czerw ca 1904 roku , a druga dnia 13/26 grudnia 1910 r.,
w łaścicielach działk i g run tu p rzes trzeń ’ 10 m órg w e wsi Pasieka, ozna
czonej Nr. h ipo tecznym 1 lit. P. ,

T erm in zam knięcia pow yższych postępow ań spadkow ych w y zn a
czony zosta ł na dzień 28 m aja 1936 roku, w k tó ry m to term inie osoby
in teresow ane w inne zgłosić